
深读新闻SHENDUXINWEN
2016年9月5日星期一
编辑胡正球 | 组版李静 | 校对陈文彪

10

习近平说

拍卖公告
受法院委托，定于 2016 年 9 月 21 日 09:30 举行拍卖

会，现公告如下：
一、拍卖标的：
标 的 一 ：合 肥 市 元 一 时 代 广 场 F3A-54-3、

F3A-54-10、F3A-54-11 室三套商铺（房产证号：合庐
130006676 号、合庐 130006669 号、合庐 130006668 号），
结构：钢混结构；所在楼层/总楼层：3/32,设计用途：经营；
建筑面积：120.03平方米，参考价：129.636万元。

标的二：合肥市元一时代广场F1B20-2-25室（房产证
号：合庐 130001930 号）结构：钢混结构；所在楼层/总楼
层：1/32,设计用途：经营；建筑面积：20.09平方米，参考价：
49.446万元。

标的三：淮河路242号326室房产（房产证号：庐076840
号），结构：钢混结构；所在楼层/总楼层：3/7,设计用途：商业服
务；建筑面积：35.34平方米，参考价：101.68万元。

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（采用
“网络电子竞价”方式，竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日起至
2016年9月20日17：00时止。

有意竞买者须于前述公告期限内，标的通过本单位（本
人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：合肥市
产权交易中心；开户银行：光大银行阜南路支行；账号：
087670120100330005096）汇入相应标的竞买保证金，并
至合肥市南京路 2588 号合肥要素市场 A区 662 室办理竞
买登记(具体要求见合肥市产权交易中心《合肥市元一时代
广场F3A-54-3共4套商铺司法拍卖公告（二次）》《合肥市
淮河路242号326室司法拍卖公告》)。

四、公司地址：合肥市屯溪路233号八一宾馆院内左侧二楼
五、咨询电话：0551-62840110 15805600821万经理

安徽君诚拍卖有限公司
2016年9月5日

肥西县紫蓬镇农兴村大冲组房屋
司法拍卖公告
拍卖会编号：第60959期

受人民法院委托，定于2016年9月21日9：30在安
徽省人民法院涉诉资产交易中心网（竞价大厅网址：
http://bd.ahsszc.cn）对下述标的以“网络电子竞价”的
方式进行司法拍卖。

具体公告内容如下：
一、拍卖标的
肥西县紫蓬镇农兴村大冲组房产；房产证号：肥西

10002148 号；结构：钢混 ；所在层/总层数：1-2 / 2
层；用途：非成套住宅；建筑面积：347.70 平方米（有
证），28.86平方米（无证）。参考价156.89万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自2016年9月
5日9：00起至2016年9月20日17：00止。

竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本人）账
户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：合肥市产权
交易中心；开户银行：光大银行阜南路支行；账号：
087670120100330005096）汇入 16 万元的竞买保证
金，并至合肥市南京路2588号安徽合肥公共资源交易中
心二楼服务大厅①号财务窗口开具往来结算收据。再携
带相关材料到合肥市产权交易中心六楼662室戴工处办
理申请登记手续（具体要求见安徽合肥公共资源交易中心
网站《肥西县紫蓬镇农兴村大冲组房屋司法拍卖公告》）。

联系人：王女士 刘先生
联系电话：13865225184，15905659009
查看标的详情网站：www.jinqiupm.com或www.

hfggzy.com。
安徽金秋拍卖有限公司

2016年9月5日

G20领导人站位照相有啥讲究？
9月4日，二十国集团领导人杭州峰会正式开幕。从与会领导人抵

达主会场，到他们一起合影留念，再到乘电梯一起到主会议厅；从与会领
导人一起参加晚宴到夜游西湖。在这整个过程中，亮点真不少。

与会领导人大多坐红旗轿车
参加本次峰会的领导人一共有三十多位，包括二十国集团领导人、七

个国际组织领导人以及东道国邀请的八个嘉宾国领导人。除了美国总统
奥巴马之外，其他领导人基本上是乘坐红旗轿车L7抵达会场。在2014
年的北京APEC会议期间，与会领导人也多是乘坐红旗轿车抵达会场。

领导人站位拍照有什么讲究
领导人抵达会场之后，习近平在场内迎接，一一握手，并合影留念。

据介绍，领导人站位拍照颇有讲究。习近平主席站在第一排中间，两边
分别是德国总理默克尔和土耳其总统埃尔多安，这两国分别是下一次
G20峰会主办国和2015年G20峰会主办国。

在第一排中主要以国家元首为主，刚刚上任的巴西总统特梅尔也在
第一排，一个例外就是印度总理莫迪。在第二排中，以政府首脑居多，比
如日本首相安倍晋三、加拿大总理特鲁多等，此外还有一些嘉宾国的领
导人。国际组织的领导人主要站在第三排，比如联合国秘书长潘基文、
国际货币基金组织总裁拉加德等。

拍完照片之后，与会领导人一起乘电梯前往主会议厅。
本次峰会的主会议厅充满中国元素。比如，会议厅的天花板有青花

瓷图案，会议厅的四壁有描述中国各地风景的木制浮雕，会议厅内部有
斗拱结构，领导人和工
作人员坐的椅子也是中
国传统的椅子。

综合新华社、央视

二十国集团领导人第十一次峰会 4 日
在杭州国际博览中心举行。国家主席习近
平主持会议并致开幕辞。习近平强调，面
对当前挑战，二十国集团要与时俱进、知行
合一、共建共享、同舟共济，为世界经济繁
荣稳定把握好大方向，推动世界经济强劲、
可持续、平衡、包容增长。

下午3时，二十国集团成员和嘉宾国领
导人、有关国际组织负责人陆续抵达会场，
作为东道主的习近平同他们一一握手寒
暄，随后集体合影。

3时30分，习近平敲下木槌，宣布峰会
开幕。习近平在开幕辞中指出，当前，世界
经济总体保持复苏态势，但面临增长动力
不足、需求不振、金融市场反复动荡、国际
贸易和投资持续低迷等多重风险和挑战。
国际社会对二十国集团充满期待，对这次
峰会寄予厚望。希望杭州峰会能够为世界
经济开出一剂标本兼治、综合施策的药方，
让世界经济走上强劲、可持续、平衡、包容
增长之路。

习近平就应对世界经济当前面临的挑
战提出5点主张。

第一，我们应该加强宏观政策协调，合
力促进全球经济增长、维护金融稳定。

第二，我们应该创新发展方式，挖掘增
长动能。调整政策思路，做到短期政策和
中长期政策并重，需求侧管理和供给侧改
革并重。

第三，我们应该完善全球经济治理，夯
实机制保障。不断完善国际货币金融体
系，优化国际金融机构治理结构，完善全球
金融安全网，提高世界经济抗风险能力。

第四，我们应该建设开放型世界经济，

继续推动贸易投资自由化便利化。恪守不
采取新的保护主义措施的承诺，加强投资政
策协调合作，采取切实行动促进贸易增长。

第五，我们应该落实 2030 年可持续发
展议程，促进包容性发展。今年，我们把发
展置于二十国集团议程的突出位置，共同
承诺积极落实2030 年可持续发展议程，并
制定了行动计划。我们还将通过支持非洲
和最不发达国家工业化等减少全球发展不
平等和不平衡，使各国人民共享世界经济
增长成果。

习近平强调，二十国集团承载着世界
各国期待，使命重大。我们要努力把二十
国集团建设好，为世界经济繁荣和稳定把
握好大方向。一要与时俱进，发挥引领作
用。根据世界经济需要，调整自身发展方
向，进一步从危机应对向长效治理机制转
型。二要知行合一，采取务实行动。把今
年在可持续发展、绿色金融、提高能效、反
腐败等领域制定的行动计划落到实处。三
要共建共享，打造合作平台。要充分倾听
世界各国特别是发展中国家声音，使二十
国集团工作更具包容性，更好回应各国人
民诉求。四要同舟共济，发扬伙伴精神，克
服世界经济的惊涛骇浪，开辟未来增长的
崭新航程。我们期待杭州峰会能够实现促
进世界经济增长、加强国际经济合作、推动
二十国集团发展的目标。

随后举行第一阶段会议。与会领导人
围绕“加强政策协调、创新增长方式”议题
深入交换了意见，取得重要共识。与会领
导人一致认为，加强宏观经济政策协调至
关重要，创新增长方式势在必行，创新增长
方式大有可为。

习近平致开幕辞：
“让二十国集团成为行动队”

●“国际社会对二十国集团充满期待，对这次峰会寄予厚望。我们需要通过各自行动

和集体合力，直面问题，共寻答案。”

●“现在世界基尼系数已经达到0.7左右，超过了公认的0.6‘危险线’，必须引起我们

的高度关注。”

●“我们应该让二十国集团成为行动队，而不是清谈馆。”

●“只要我们坚持同舟共济的伙伴精神，就能够克服世界经济的惊涛骇浪，开辟未来

增长的崭新航程。”

●“让我们以杭州为新起点，引领世界经济的航船，从钱塘江畔再次扬帆起航，驶向更

加广阔的大海！”

国家主席习近平主持会议并致开幕辞


